
 
KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Nowej Soli 

 

 

 

 

 

 

 

Nowa Sól, dnia 23 lutego 2022 r. 

Komisja Kwalifikacyjna po przeprowadzeniu IV etapu postępowania 

kwalifikacyjnego (ocena dokumentów) zakwalifikowała do V etapu (rozmowa 

kwalifikacyjna) niżej wymienione osoby: 

 

Numer identyfikacyjny kandydata: 

4 

7 

11 

16 

 

UWAGA!! ZMIANA TERMINÓW 

Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 24 lutego 2022 r. (czwartek) o godz. 8.30 

 

 

                                                                                                        Zastępca Komendanta Powiatowego 
    Państwowej Straży Pożarnej  
               w Nowej Soli 
                        /-/  

                                                                                             st. kpt. mgr Mariusz Olszewski 
 

       Podpisano elektronicznie 
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